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Перша ліга Вибування
2023/24 9-й тур, Матч №42

Неділя, 19.05.2024, 13:00, "Юність", Горішні Плавні. 23°C.

«Гірник-Cпорт» Горішні Плавні

2 : 3

«Буковина» Чернівці

12 Козлов Станіслав
15 Черниш Денис
94 Мороз Євгеній (К)
14 Чібуезе Принс Чісом
77 Шептіцький Максим
16 Одог Інносент Чідозі
10 Гора Богдан
19 Тузенко Данило
13 Черткоєв Інал
11 Дмитрієв Данило
7 Нижник Артем

Запасні
95 Веклич Данило
35 Шухман Богдан
17 Подрезан Олександр
24 Височин Дмитро
6 Подейко Максим
66 Чуквуемека Ннабуіґе Річмонд
23 Студенко В'ячеслав
99 Мухаматгалєєв Владислав
20 Юрченко Ілля

Тренер
Куценко Валерій

55 Пономаренко Іван
17 Андрейчук Андрій
22 Бодня Роман
11 Будняк Іван
9 Гончарук Данило
21 Дворовенко Владислав
71 Лопирьонок Максим (К)
16 Новотрясов Артур
33 Пець Іван
4 Солдат Ігор
5 Хамелюк Владислав

Запасні
30 Каневцев Данило
23 Власенко Денис
18 Гарькавенко Денис
19 Духота Богдан
14 Книш Данило
77 Палагнюк Василь
6 Рябий Артем
26 Цурупін Артем
76 Шалфєєв Єгор

Тренер
Чурілов Григорій

Арбітр:
Труба Сергій
Асистент 1:
Кузьменко Микола
Асистент 2:
Запоріжський Артем
4-й арбітр:
Орендочка Владислав
Спостерігач арбітражу:
Родіоненко Михайло
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Перша ліга Вибування, 2023/24, 9-й тур, Матч №42
Неділя, 19.05.2024, 13:00, "Юність", Горішні Плавні. 23°C.

«Гірник-Cпорт» Горішні Плавні 2 : 3 «Буковина» Чернівці
14 Чібуезе Принс Чісом 5'

28' 21 Дворовенко Владислав

94 Мороз Євгеній 33'

59' 22 Бодня Роман

19 Тузенко Данило
17 Подрезан Олександр 63'

11 Дмитрієв Данило
99 Мухаматгалєєв Владислав 63'

10 Гора Богдан 68'

69' 16 Новотрясов Артур

75' 17 Андрейчук Андрій
77 Палагнюк Василь

75' 11 Будняк Іван
19 Духота Богдан

15 Черниш Денис
23 Студенко В'ячеслав 80'

80' 22 Бодня Роман
23 Власенко Денис

94 Мороз Євгеній 82'

85' 9 Гончарук Данило
76 Шалфєєв Єгор

77 Шептіцький Максим
20 Юрченко Ілля 86'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


